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_______________________________________________________________ 

Revisorerna i Tomelilla kommun  2025-10-28 

 

      

   Till    

   Fullmäktige i Tomelilla kommun 

   organisationsnummer 212000-0886 

 

    

Revisorernas bedömning av delårsrapport 

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har uppdraget att bedöma om resultatet i 

delårsrapport per 2025-08-31 är förenligt med de mål fullmäktige beslutat om.  

Bedömningen avser mål och riktlinjer som är av betydelse för en god ekonomisk 

hushållning, såväl finansiella som för verksamheten. 

Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder revisorerna. 

Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, 

inriktad på övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen. 

Granskningen har utförts enligt god revisionssed i kommunal verksamhet.  

I vår granskning har vi särskilt iakttagit följande: 

— Kommunens prognostiserade balanskravsresultat uppgår till 41,2 mnkr. 

— Vi bedömer att kommunens samtliga tre finansiella mål kommer att 

uppnås för 2025. 

— Vi bedömer att kommunens verksamhetsmål i allt väsentligt kommer att 

uppfyllas för helåret. Kommunstyrelsen och nämnderna har beslutat om 35 

verksamhetsmål utifrån kommunfullmäktiges tre övergripande 

målområden. Kommunens sammanfattande bedömning är att 31 av 35 mål 

bedöms bli helt uppfyllda för helåret vilket motsvarar en måluppfyllelse 

om 89 procent. Detta överstiger de 2/3-delar av verksamhetsmålen (67 

procent) som fullmäktige beslutat utgör gränsen för att god ekonomisk 

hushållning skall vara uppnådd. 

Grundat på vår översiktliga granskning av delårsrapporten har det inte 

framkommit några omständigheter som ger oss anledning att anse att det 

redovisade prognostiserade resultatet inte skulle vara förenligt med de finansiella 

mål och verksamhetsmål som fullmäktige fastställt i budget 2025.  
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Granskningens resultat presenteras i bifogad rapport. 

 

Revisorernas samlade bedömning är att resultatet i delårsrapporten i allt 

väsentligt är förenligt med de mål fullmäktige beslutat om, såväl de 

finansiella som för verksamheten. 

 

Tomelilla kommun 2025-10-28 

 

Underskrifter 

 

 

Ulla-Christina Lindberg Anja Lindberg Birgit Johansson  

 

 

Inger Johanson-Thor Jan Hagman   

 

Bilagor:  

Rapport över de sakkunnigas granskning av resultat enligt delårsrapport 

Yttrande om delårsrapport enligt ISRE 2410 
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Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.

Revisor: Anja Lindberg

Revisor: Jan Hagman

Revisor: Inger Johanson-ThorRevisor: Birgit Johansson

Ordförande Revisorerna: Ulla-Christina Lindberg
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Kopia/bekräftelse på e-signerat dokument.
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